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
mit Bild unter Chiffre ZK 5136019,
Lahn-Post, Pf. 1205, 65532 Limburg

Attraktive Frauen aus Ukraine u.
Russl., deutschspr., zw. 25-70 Jahre
suchen Partner. Ruf an und finde
deine Liebe. PV Lilia k (0176)
74060087

Gefühlvolle Sie, 62, verwitwet, ro-
mantisch, liebenswert, mit Herz,
freue mich auf männliches Echo. In-
fo durch Freundschaft-Freizeittel. k
(06751) 94071

Witwer 70 J., Nichtraucher, k. Opa-
Typ. Suche Partnerin ab 55 J. Haus
u. Garten für uns sind da. k SMS
(0163) 4270073 oder E-Mail:
angelo2648@yahoo.de

Mann, 52 J., 1,88 groß, möchte ei-
ne nette, warmherzige Frau kennen-
lernen, die auch vom Alleinsein ge-
nug hat. Trau Dich und schreibe ei-
ne WhatsApp k (0152) 33878594

Über 500 einsame bindungsw.
Damen su. Lebensp. Gratis Info k
(06741) 934656 o.k (0261) 869191
au. Sa./So. PV Beate Laux seit 1990

Baumarkt

Gartenbau Kantner Creative Gar-
tengestaltung zum günstigen Preis.
Fordern Sie jetzt eine unverbindli-
che Beratung oder Kostenvoran-
schlag. k (06439) 2297122 oder
(0151) 25244607

Reisen/Erholung

ferienanlage-bergwald.de Ü/F ab
27 ¤ p.P., Zi. / Bung. /FeWos, DU/
WC/TV, kostenl. HP, Ferienanl., Pen-
sion & Gastst., k (03502) 880170

Stellenangebote

Bauernhof Raum LM: Suche Frau
für Haus und Hof mit guten Kennt-
nissen sowie einen Maurer. Zu-
schrift unter Chiffre ZK 5135634, an
Lahn-Post, Pf. 1205, 65532 Limburg

Mitarbeiter/Teamleiter (m/w) > 18
J., Vollzeit, für Regalservice ge-
sucht. EM Dienstleistungsges. mbH,
Herr Lopez, k (0176) 63357076,
Email: buero@emgmbh.com

Stellengesuche

Achtung! Allround-Handwerker
bietet preisgünstig an: Fliesen, La-
minat legen, tapezieren, Innenaus-
bau u.v.m., k (02664) 912092,
(0172) 1043110

Gärtner hat noch Termine frei;
Neugestaltung, Strauch- u. Hecken-
schnitt, Raseneinsaat, Bepflanzung,
k (0175) 5904820

Elektriker mit langjähriger
Berufserfahrung übernimmt Elek-
troarbeiten.k (0163) 3346458

Unterricht

Ma, Dt, Engl, Franz. ab 7,90 ¤ / 45
Min. Kl. 4 - Abitur k (0157)
92341986

Suche Nachhilfe, Physik LK, 2-
mal pro Woche 2 Stunden, Raum
LM, k (0172) 6975318

Verkauf

Wohnungen

Diez, Nähe Schafsberg, 3 Zimmer,
Küche, Bad + WC, Dusche + WC,
Keller, Speicher, Garage. DG, teil-
weise schräg, renovierungsbedürf-
tig, k (0157) 71764526 auch SMS

Häuser

VG Nastätten! Günstiger als Mie-
te! Gr. 2-FH mit sep. Eingängen,
Hof, Garten und Stellplatz, auch für
Büro / Gewerbe geeignet, KP
248.000¤, E-Bedarf 117,3 kWh
(m²a) Gas Bj.1993, k (06432) 1047
www.hahnefeld-immobilien.de

Vermietungen

Limburg, Garage Nähe Kaufland
zu vermieten, freie Zufahrt, k
(0170) 5605860

Wohnungen

Baldmöglichst Nachmieter ge-
sucht: Schicke u. moderne 4 ZKB
auf 2 Etg, G-Bad, integr. Esszi. m.
EBK, Terrasse, AR, Garage, Stell-
plätze, in Hahnstätten Zentrum. WM
800 ¤ + 2 MM KT, k (0176)
24974155, AB rufe zurück

Waldbr.-Hintermeilingen, ruh. gel.
schöne 4 ZKB, EBK, ca. 90 m², gr.
Balkon, Keller, Waschkü.+ Trockenr.,
Carport, Liegewiese, Haus wärme-
gedämmt, 12 Min. bis LM/A3. Zum
1.5. oder 1.6., k (0162) 8848770

Freiendiez, großzügige 3 ZKB,
105 m², Balkon, ruh. Wohnlage, Kel-
ler, Gashzg. an max. 2 Pers. zu
verm., keine Haustiere, KM 585
¤+NK+2 MM Kt., k (06432) 63087

Elbtal-Elbgrund, helle DG-Whg.,
ca. 100 m², 4 ZKB, G-WC, 2 Balko-
ne, Stellpl., Miete inkl. NK 680 ¤, 2
Personen bevorzugt, keine Haustie-
re.k (06436) 3644

Ransbach - Baumbach, App., mö-
bell., 32 m², WM 320 ¤ + KT, SAT-
TV, DU/WC, Balkon, EnA, PKW-
Stellpl., ab sofort,k (02623) 4713

Steeden, 1 - Zimmer - Apartment,
ca.42m², kl. EBK, TageslichtDusche
u. Terrasse, ab sofort frei, KM 350 ¤
+ 2 MM Kt., k (0176) 39681543

Limburg-OT, helle 75m²-Whg. mit
Großraum (EBK + Ess + Wohnzi.),
Bad, Schlafzi., AR, Balk., frei ab
1.5., KM 525¤, k (0176) 25114570

Beselich-Obertiefenbach, schöne
4-Zimmer-Wohnung, ab sofort frei,
Miete VB, 2MM KT, k (06484) 453
und (0174) 3128378

Runkel-Ennerich, 2 ZKB, 51 m²,
Garage, ab 1.4.18 zu vermieten.
k (06482) 2336

Limburg: 3 ZKB-Wohnung, 90 m²,
EG, KM 500 ¤, ab 1.4.18 frei. k
(0152) 06407368

Limburg, 3-ZKB - Whg. ca. 78 m²
plus Keller, zu verm. ab 01.04.18,
KM 500¤ + NK, k (0163) 2927243

Niederhadamar, 3-ZKB-Wohnung,
ca. 75m², Keller, frei ab 01.04.2018,
KM 450¤ + NK, k (0163) 2927243

Gesuche
Dringend Häuser zum Verkauf
/ Ankauf gesucht. Keine Kosten für
Verkäufer. Profitieren Sie von 40
Jahren Erfahrung! k (06432) 1047
www. hahnefeld-immobilien.de

Wohnungen

Suche baldmöglichst 2 bis 3 ZKB,
gerne Wa-Bad u. EBK. Umland Ko-
blenz, Ems, Nassau, bis 450 ¤
warm, auch teilmöbl., alles anbie-
ten, k (0177) 8334350

Rm.Limburg, 3 Zi-Whg. 90-100 m²,
Keller, Garage, Kinderzimmer mind.
16 m², bis 750 ¤ WM, zum 1.7.18 o.
später gesucht, k (06431) 977757

Häuser

Wir suchen dringend für unsere
zahlreichen Kunden aus Frankfurt,
Köln u. Bonn, Einfamilienhäuser,
Bauernhöfe u. Renditeobjekte. Ru-
fen Sie uns unverbindlich an!
www.bender-immobilien.de
k (02681) 9826260 o. (02602)
9502744

...Dringend gesucht... Bungalows,
Ein-/Zweifamilienhäuser, ETW u.
Bauernhäuser im Westerwald. Alle
Preislagen !! Wir beraten Sie gerne.
BUCK IMMOBILIEN Bad Marien-
berg, seit 40 Jahren ...
k (02661) 63367

Gesuche

Häuser

www.gratis-wertermittlung24.de
Rhein- Taunus Immobilien,
Ansprechpartner:
Herr M. Jung, k (02602) 9199905;
info@rt-immo.email

Suche Einfamilienhaus im Raum
Limburg und Umgebung, ab Bau-
jahr 2000, Kaufpreis ca. 200.000 ¤,
k (0176) 20699512

Mietgesuche

Wohnungen

Frau sucht ruhige 2 Zi.-Whg, KDB
mit BLK, EBK, SP, in Hadamar oder
Dornburg-Frickhofen. k (06196)
41241.

11 Ausgaben zur Wochenmitte
13 Ausgaben am Wochenende
1,1 Millionen Haushalte
Werbung die ankommt!
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